SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 01/2024- EEM Nossa

Senhora da Assunção

A Diretora Escolar da EEM NOSSA SENHORA DA ASSUNÇÃO, INEP 23036710, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 01/ 2024- EEM Nossa Senhora da Assunção de 03 de

janeiro de 2024, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar dos candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de

inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em

ordem crescente.

Disciplina 1: PORTUGUÊS
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

05
Venísia Maria Soares

Rodrigues
Português 30,0 10,0 40,0 1º

06
Maria Simone Barbosa

Pinto
Português 30,0 10,0 40,0 2º

18
Maria Edinara Sousa

Ramos
Português 30,0 10,0 40,0 3º

25
Antônio Rogelson Melo

Davi
Português 30,0 10,0 40,0 4º

01
Paulo Roberto Pinto de

Sousa
Português 30,0 10,0 40,0 5º

11
Antônia Mascilene

Rodrigues Sousa
Português 28,0 11,5 39,5 6º

19
Maria Rosineide Alves de

Lima
Português 28,0 10,0 38,0 7º

Disciplina 2: INGLÊS
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

04
Venísia Maria Soares

Rodrigues
Inglês 30,0 10,0 40,0 1º

02
Paulo Roberto Pinto de

Sousa
Inglês 30,0 10,0 40,0 2º

Disciplina 3: EDUCAÇÃO FÍSICA
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

09
Felipe Gomes do

Nascimento

Educação

Física
30,0 10,0 40,0 1º

16
Francisco Diego Cunha

Gadelha

Educação

Física
29,0 10,0 39,0 2º

08
Thiago Carneiro Mesquita

de Lima

Educação

Física
28,5 10,0 38,5 3º

Disciplina 4: MATEMÁTICA PARA O ENEM
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

22
Vicente Tomé do

Nascimento Filho

Matemática

para o ENEM
30,0 11,5 41,5 1º

13 Francisco das Chagas Sousa
Matemática

para o ENEM
30,0 8,5 38,5 2º

32
Erasmo Carlos Gomes

Cardoso

Matemática

para o ENEM
24,5 8,5 33,0 3º

27 Ana Lívia Pinto Mesquita
Matemática

para o ENEM
25,0 7,0 32,0 4º

Disciplina 5: CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

17 Juliana Rodrigues Matoso

Ciências da

Natureza para

o ENEM

30,0 12,5 42,5 1º

26
Maria Assunção Valentim

Eufrásio

Ciências da

Natureza para
o ENEM

28,0 5,5 33,5 2º

Disciplina 6: FILOSOFIA
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

12 Cibele Maria Soares Tapera Filosofia 30,0 8,0 38,0 1ª

07
Maria Claudenice Silva

Sousa
Filosofia 30,0 8,0 38,0 2ª

Itapipoca, 12 de janeiro de 2024.

 _______________________________________
Diretora Escolar